广东2010下半年自考增加课程考试安排自考 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C2010_c67_647855.htm 各市自学考试工作委员会，华

南理工大学： 《关于公布2010年1月和7月我省高等教育自学

考试各专业课程考试安排的通知》（粤考委[2009]13号）和《

关于公布2010年4月和10月我省高等教育自学考试各专业课程

考试安排及电子商务中、高级职业证书考试安排的通知》（

粤考委[2009]14号），公布了2010年1月、4月、7月和10月我

省高等教育自学考试各专业的考试课程安排。现根据有关主

考学校的要求，结合我省自学考试的实际情况，经研究，决

定2010年7月和10月我省高等教育自学考试汽车维修与检测专

业（独立本科段）增加部分课程考试。 请你们及时向社会公

布，以便考生了解以上信息。 2010年7月和10月我省高等教育

自学考试汽车维修与检测专业（独立本科段）调整后课程考

试时间安排表 7月 专业代码及名称 7月3日（星期六） 7月4日

（星期日） 课程代码 上午：8:3011:00 课程代码 下午

：14:0016:30 课程代码 上午：8:3011:00 课程代码 下午

：14:0016:30 B081726汽车维修与检测（独立本科段） 06893 汽

车构造 05913 汽车维修技术 037080001503483 中国近现代史纲

要英语（二）发动机原理 037090002301832 马克思主义基本原

理概论高等数学（工本）机械测试技术 10月 专业代码及名

称10月23日（星期六） 10月24日（星期日） 课程代码上午

：8:3011:00 课程代码下午：14:0016:30 课程代码上午

：8:3011:00 课程代码下午：14:0016:30 B081726（独立办班）汽

车维修与检测（独立本科段）△ 00015 英语（二） 0002302159

高等数学（工本）工程力学（一） 03708 中国近现代史纲要

03709 马克思主义基本原理概论 更多信息请访问:百考试题广

东自考网，百考试题自考论坛，百考试题自考网校，百考试

题在线题库 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com